



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn. 16.04.2015r.

Szp/FZ - 3A/216 / 2015

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa środków dezynfekcyjnych” – nr sprawy Szp/FZ- 3A/2015

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1 - dot. **Pakiet nr 1, poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji 20 opakowań preparatu konfekcjonowanego po 2L spełniającego pozostałe wymogi SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie w ww. pozycji 20 opakowań preparatu konfekcjonowanego po 2L spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. **Pakiet nr 3, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu o pH koncentratu 3,5 spełniającego wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 - **Pakiet nr 4, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu o minimalnie różnym od wymaganego pH - 14, na bazie wodorotlenku potasu spełniającego wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - **Pakiet nr 4, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu o minimalnie różnym od wymaganego pH – 1, spełniającego wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 - **Pakiet nr 4, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu w opakowaniach 2l, spełniającego wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w w/w pozycji preparatu o minimalnie różnym od wymaganego pH – 5,5, spełniający wszystkie pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów/Administracji

mgr inż. Sławomir Raziuk